

## Ulkoisen tuloslaskelma

1 - 11 / 2023

Tili	Tilinimi	Toteuma 1-11/2023	Muutettu TA 2023	Toteuma-% MKS 2023
<b>194A</b>	<b>Käyttötalousosa</b>			
<b>30</b>	<b>TOIMINTATUOTOT</b>	<b>4 152 985,28</b>	<b>4 762 500</b>	<b>87,20%</b>
300	Myyntituotot	1 402 208,63	1 610 600	87,06%
321	Maksutuotot	304 890,42	358 000	85,16%
330	Tuet ja avustukset	513 551,36	451 600	113,72%
340	Muut toimintatuotot	1 932 334,87	2 342 300	82,50%
<b>40</b>	<b>TOIMINTAKULUT</b>	<b>-16 492 244,72</b>	<b>-18 694 946</b>	<b>88,22%</b>
400	Henkilöstökulut	-8 449 010,52	-9 197 872	91,86%
430	Palvelujen ostot	-4 908 922,56	-5 739 594	85,53%
450	Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-1 465 829,20	-1 570 440	93,34%
470	Avustukset	-571 825,69	-842 900	67,84%
480	Muut toimintakulut	-1 096 656,75	-1 344 140	81,59%
<b>5</b>	<b>TOIMINTAKATE</b>	<b>-12 339 259,44</b>	<b>-13 932 446</b>	<b>88,56%</b>
50	VEROTULOT	13 000 236,83	13 468 000	96,53%
55	VALTIONOSUUDET	1 857 359,00	1 987 100	93,47%
<b>60</b>	<b>RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT</b>	<b>296 050,76</b>	<b>83 700</b>	<b>353,70%</b>
600	Korkotuotot	32 942,38	25 300	130,21%
610	Muut rahoitustuotot	408 143,24	214 800	190,01%
621	Korkokulut	-120 574,84	-151 600	79,53%
630	Muut rahoituskulut	-24 460,02	-4 800	509,58%
<b>6</b>	<b>VUOSIKATE</b>	<b>2 814 387,15</b>	<b>1 606 354</b>	<b>175,20%</b>
<b>71</b>	<b>POISTOT JA ARVONALENTUMISET</b>	<b>-1 456 726,79</b>	<b>-1 592 800</b>	<b>91,46%</b>
710	Suunnitelman mukaiset poistot	-1 456 726,79	-1 592 800	91,46%
723	Arvonalentumiset	0,00	0	
<b>7</b>	<b>TILIKAUDEN TULOS</b>	<b>1 357 660,36</b>	<b>13 554</b>	<b>10 016,68%</b>
<b>8</b>	<b>TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ</b>	<b>1 357 660,36</b>	<b>13 554</b>	<b>10 016,68%</b>